Приложение 1
к  протоколу №4 от 25.11.2022

Итоговые  результаты участников муниципального этапа ВсОШ
Краснозерского района Новосибирской области по астрономии




	№п\п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения
	Класс выполнения задания
	Количество баллов
	Максимальное количество
 баллов
	Рейтинг
%
	Статус(победитель призер, участник)


	1
	Шумейко
	Виктор
	Петрович
	9
	9
	0
	48 
	0% 
	Участник

	2
	Кива 
	Софья
	Михайловна
	10
	10
	0
	48 
	0% 
	Участник

	3
	Перков
	Егор
	Павлович
	10
	10
	0
	48 
	0% 
	Участник

	4
	Фенько
	Александра
	Олеговна
	10
	10
	0
	48 
	0% 
	Участник

	5
	Агустюкова
	Анастасия
	Алексеевна
	11
	11
	0
	48 
	0% 
	Участник

	6
	Александровна
	Диана
	Ивановна
	11
	11
	0
	48 
	0% 
	Участник

	7
	Никитин
	Анатолий
	Викторович
	11
	11
	0
	48 
	0% 
	Участник



